
UCHWAŁA NR XLII/260/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 4a „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 

rok” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zmieniony uchwałami: Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r.w brzmieniu 

załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 4b „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok” do Uchwały 

Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2009r. zmieniony uchwałami: Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 

2009r., Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 4 „Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 

rok” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałą Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 23 lipca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/187/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXVIII/212/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XLI/238/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Propozycja zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w 2009r. w wynika z podpisania umowy przez 

Gminę Stąporków na realizację projektu systemowego pn. ” Punkty przedszkolne szansą dla najmłodszych 

mieszkańców gminy Stąporków” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Całkowita wartość dofinansowania projektu stanowi kwotę 816.745 

zł. Czas jego realizacji obejmuje okres od września 2009r. do sierpnia 2011r. W 2009 roku planowana kwota budżetu

w/w projektu przyjętego do realizacji wynosi 279.325 zł, w 2010 r. 315.650 zł, a w budżecie roku 2011 stanowić 

będzie wartość 221.770 zł. Zmiana załączników podyktowana jest utrzymaniem równowagi budżetowej. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLII/260/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLII/260/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLII/260/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLII/260/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLII/260/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik Nr 5 

ID: IRGRC-XVMCA-HQPUN-HCYCT-LZJTD. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLII/260/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 4a „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 

rok” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zmieniony uchwałami: Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r.w brzmieniu 

załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 4b „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok” do Uchwały 

Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2009r. zmieniony uchwałami: Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 

2009r., Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 4 „Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 

rok” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałą Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 23 lipca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/187/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXVIII/212/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XLI/238/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Propozycja zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w 2009r. w wynika z podpisania umowy przez 

Gminę Stąporków na realizację projektu systemowego pn. ” Punkty przedszkolne szansą dla najmłodszych 

mieszkańców gminy Stąporków” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Całkowita wartość dofinansowania projektu stanowi kwotę 816.745 

zł. Czas jego realizacji obejmuje okres od września 2009r. do sierpnia 2011r. W 2009 roku planowana kwota budżetu

w/w projektu przyjętego do realizacji wynosi 279.325 zł, w 2010 r. 315.650 zł, a w budżecie roku 2011 stanowić 

będzie wartość 221.770 zł. Zmiana załączników podyktowana jest utrzymaniem równowagi budżetowej. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLII/260/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLII/260/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLII/260/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLII/260/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLII/260/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik Nr 5 

ID: IRGRC-XVMCA-HQPUN-HCYCT-LZJTD. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLII/260/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 4a „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 

rok” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zmieniony uchwałami: Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r.w brzmieniu 

załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 4b „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok” do Uchwały 

Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2009r. zmieniony uchwałami: Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 

2009r., Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 4 „Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 

rok” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałą Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 23 lipca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/187/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXVIII/212/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XLI/238/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Propozycja zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w 2009r. w wynika z podpisania umowy przez 

Gminę Stąporków na realizację projektu systemowego pn. ” Punkty przedszkolne szansą dla najmłodszych 

mieszkańców gminy Stąporków” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Całkowita wartość dofinansowania projektu stanowi kwotę 816.745 

zł. Czas jego realizacji obejmuje okres od września 2009r. do sierpnia 2011r. W 2009 roku planowana kwota budżetu

w/w projektu przyjętego do realizacji wynosi 279.325 zł, w 2010 r. 315.650 zł, a w budżecie roku 2011 stanowić 

będzie wartość 221.770 zł. Zmiana załączników podyktowana jest utrzymaniem równowagi budżetowej. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLII/260/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLII/260/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLII/260/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLII/260/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLII/260/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik Nr 5 

ID: IRGRC-XVMCA-HQPUN-HCYCT-LZJTD. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FED46336-24E5-4F0D-A766-2108BA0941CA/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FED46336-24E5-4F0D-A766-2108BA0941CA/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FED46336-24E5-4F0D-A766-2108BA0941CA/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FED46336-24E5-4F0D-A766-2108BA0941CA/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FED46336-24E5-4F0D-A766-2108BA0941CA/Zalacznik5.xls


UCHWAŁA NR XLII/260/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 4a „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 

rok” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zmieniony uchwałami: Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r.w brzmieniu 

załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 4b „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok” do Uchwały 

Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2009r. zmieniony uchwałami: Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 

2009r., Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 4 „Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 

rok” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałą Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 23 lipca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/187/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXVIII/212/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XLI/238/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Propozycja zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w 2009r. w wynika z podpisania umowy przez 

Gminę Stąporków na realizację projektu systemowego pn. ” Punkty przedszkolne szansą dla najmłodszych 

mieszkańców gminy Stąporków” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Całkowita wartość dofinansowania projektu stanowi kwotę 816.745 

zł. Czas jego realizacji obejmuje okres od września 2009r. do sierpnia 2011r. W 2009 roku planowana kwota budżetu

w/w projektu przyjętego do realizacji wynosi 279.325 zł, w 2010 r. 315.650 zł, a w budżecie roku 2011 stanowić 

będzie wartość 221.770 zł. Zmiana załączników podyktowana jest utrzymaniem równowagi budżetowej. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLII/260/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLII/260/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLII/260/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLII/260/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLII/260/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik Nr 5 

ID: IRGRC-XVMCA-HQPUN-HCYCT-LZJTD. Podpisany. Strona 4 / 4


